
Uchwała Nr LI/432/22 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 5 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu 

Gminy Lidzbark uchwalonego Uchwalą Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 

19 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lidzbark (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2020 r. poz. 1623 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1 .  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lidzbarku na 

rok 2023, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Michał Dzimira



Załącznik 

do Uchwały Nr LI/432/22  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Lidzbarku na rok 2023 

1 .  Rozpatrywanie skarg na działania organu wykonawczego gminy, gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Lidzbarku. 

2 .  Rozpatrywanie wniosków oraz przygotowywanie projektów uchwał w zakresie 

rozpatrywania petycji składanych przez obywateli. 

3. Wyrażenia opinii i stanowisk w sprawach mieszczących się w zakresie działania tej 

komisji. 
 
 
 

Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia pod obrady tematów nie ujętych 

w planie pracy a wynikających z bieżących potrzeb. 


